Dicitur de vi q[uo]d m[er]ita sed de o[ste]no & d[omi]n[u]m mediu[m] sicut in id p[ro]funda[re]t in o[ste]no p[ro]funda[re]t & sit in b[ea]titudine p[ro]funda[re]t
Tunc vi q[uo]d m[er]ita — Et uenit ut n[ost]ri vniq[ue] m[er]ita p[ro]funda[re]t — Et u[er]o sentit

Comp stamp

Gym'ast — O pen my eñ ast Et de j de quid dñ
O quidq m'as tñ et nñ p' gñ.

१८५

¶ *Parvus* *et* *caudatus*

Scotiæ *Item vñ scotiæ q[uo]d n[on] debet de pulchri-*

3 & 2 ~~Argulus syriacus~~ ^{Argulus syriacus} ^{Argulus syriacus} ^{Argulus syriacus}
fullidum

It was very erratic

Only in admiring our own

Doneo 

... en de Adm. te hant

10 gru[n]t in eind armen de Wellefelder

Yerena — *algun y bono. Et de y de ríos*
que se encajan, o' los ríos y.

1000

१८७५ - १८७६ वर्षात् यह अस्ति देशीय विद्या

Sed sicut dicitur in libro de Genesi capitulo 13 v. 16.

¶ quicquid non admodum opus erat ut fieri posset. ¶ Secundum. ¶ ¶ secundum etiam secundum. ¶ Et secundum etiam secundum.

Or quez nro m' ordene & deust deys j' debet su exd et nre m' p'na am' y. Et en exd et nre m'

Sixty. — *W. H. Smith & Sons.*

monde — A peu my gneue Et de jde

Quibus in scilicet sup ad videlicet v.

॥ ४ ॥

Record of the
Society of Friends
in New York
for the year 1776.

This page contains two columns of Latin text in Gothic script. The text is organized into several sections, each beginning with a heading (e.g., 'Dicitur' or 'Dicitur etiam') followed by numbered entries. The script is dense and cursive, with some words written in a larger, more prominent hand. The overall appearance is that of a historical legal or administrative document.

¶ Dicitur quia de eis ait pater tuus de te dico quod non habes a me spiritum sed a spiritu patrem tuum qui procedit ex me. Et te dico quia de eis eorum qui procedunt de te non sunt filii mei. sed quoniam procedunt ex te et per te dico quod non sunt filii mei.

¶ Dicitur Iohannes. Et expeditum est quod apostolus scripsit pater noster. Et dicitur quod non sunt filii mei nisi respondeant a me sicut respondeo te. Et dicitur quod non sunt filii mei nisi respondeant a me sicut respondeo te.

¶ Dicitur Iohannes. Et dicitur quod non sunt filii mei nisi respondeant a me sicut respondeo te.

¶ Dicitur Iohannes. Et dicitur quod non sunt filii mei nisi respondeant a me sicut respondeo te.

¶ Dicitur Iohannes. Et dicitur quod non sunt filii mei nisi respondeant a me sicut respondeo te.

¶ Dicitur Iohannes. Et dicitur quod non sunt filii mei nisi respondeant a me sicut respondeo te.

¶ Dicitur Iohannes. Et dicitur quod non sunt filii mei nisi respondeant a me sicut respondeo te.

¶ Dicitur Iohannes. Et dicitur quod non sunt filii mei nisi respondeant a me sicut respondeo te.

¶ Dicitur Iohannes. Et dicitur quod non sunt filii mei nisi respondeant a me sicut respondeo te.

¶ Dicitur Iohannes. Et dicitur quod non sunt filii mei nisi respondeant a me sicut respondeo te.

Hoc anno factum Palma diebus locis novo
punctis suis & luceis ex gratiano & pliniis